

пункт _
Проект

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від

2020 р. №

Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України у сфері оплати праці

Кабінет Міністрів України постановляє:

Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України

Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2020 р. №

ЗМІНИ,
що вносяться до деяких постанов
Кабінету Міністрів України у сфері оплати праці

1. У пункті 2 постанови Кабінету Міністрів України від 8 лютого 1995 р. № 100 “Про затвердження Порядку обчислення середньої заробітної плати” (ЗП України, 1995 р., № 4, ст. 111; Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 249) слова “Міністерством соціальної політики” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 р. № 859 “Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та об’єднань державних підприємств” (Офіційний вісник України, 1999 р., № 21, ст. 957; 2000 р., № 18, ст. 742; 2012 р., № 7, ст. 249):

1) в абзаці третьому пункту 3 слова “Міністерством праці та соціальної політики і Міністерством економіки” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”;

2) у пункті 5 слова “Міністерству економіки, Міністерству праці та соціальної політики” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”, а слово “загальнодержавній” — словом “державній”;

3) у пункті 6 слова “Міністерству соціальної політики” замінити словами “Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

3. У пункті 6 постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298 “Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери” (Офіційний вісник України, 2002 р., № 36, ст. 1699; 2005 р., № 52, ст. 3287) слова “Міністерством праці та соціальної політики” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

4. У постанові Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 10, ст. 632; 2012 р., № 7, ст. 249):

1) у пункті 10 слова “Міністерства соціальної політики” замінити словами “Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського



господарства”, а слова “державному органі” — словами “органі місцевого самоврядування”;

2) у пункті 12 слова “державних органів та” виключити, а слова “Міністерство соціальної політики” замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.

5. В абзаці першому пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 20 січня 2016 р. № 18 “Деякі питання грошового забезпечення військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу та поліцейських” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 6, ст. 316, № 10, ст. 447; 2019 р., № 14, ст. 508, № 58, ст. 1998) слова “Міністерством соціальної політики” замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства”.
